אביו סלמן שומרי
ת.ז 58992595, או אחיו דניאל שומרי ת.ז 204380760.

3. הפקדה במזומן בסך 10,000 ש"ח .

4. התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתחתם על ידי כל אחד מהמפקחים על סך 10,000 ₪.

5. ניתן בזה צו לעיכוב יציאתו מהארץ (המשיב הצהיר שאין ברשותו דרכון).

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ו, 11/11/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת

החלטה

אני מעכבת את ביצוע שחרור עד יום 13.11.2015 שעה 12:00.

ב"כ המבקשת יודיע עד מחר בשעה 13:00 אם בכוונתם להגיש ערר, ניתן להתחיל בהליכי השחרור כבר עתה.

ניתנה והודעה היום כ"ט חשוון תשע"ו, 11/11/2015 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת